
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

Приходи - квартал 1

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

%

Општина: МАВРОВО - РОСТУША

Извештаен период:  од 01.01.2021 година до 31.03.2021 година

Датум на поднесување на извештајот: 15.04.2021

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина МАВРОВО - РОСТУША за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година
до 31.03.2021 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

98.760.000 27.428.613 96.278.000 24.003.800 220.000 114.000 10.429.000 1.775.386 205.687.000 53.321.799 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 152.365.201 25,92

49.330.000 11.634.722 91.868.000 21.277.915 220.000 0 3.269.000 1.775.386 144.687.000 34.688.023 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 109.998.977 23,97

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

1.900.000 555.696 0 0 0 0 0 0 1.900.000 555.696 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 1.344.304 29,25

51.330.000 13.435.165 4.410.000 0 0 0 7.160.000 0 62.900.000 13.435.165 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 49.464.835 21,36

 32.770.000 14.445.763 0 0 0 0 0 0 0 0 32.770.000 14.445.763 18.324.237  
71

  Даночни приходи 44,08

      711 670.000 136.750 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 136.750 533.250
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

20,41

      713 9.000.000 2.614.964 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 2.614.964 6.385.036  ДАНОЦИ НА ИМОТ 29,06

      717 23.100.000 11.694.049 0 0 0 0 0 0 0 0 23.100.000 11.694.049 11.405.951  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

50,62

 1.983.433 176.871 0 0 220.000 114.000 0 0 0 0 2.203.433 290.871 1.912.562  
72

  Неданочни приходи 13,20

      722 1.523.433 151.253 0 0 0 0 0 0 0 0 1.523.433 151.253 1.372.180  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 9,93

      723 100.000 18.000 0 0 220.000 114.000 0 0 0 0 320.000 132.000 188.000  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

41,25

      725 360.000 7.618 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 7.618 352.382  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2,12

 64.006.567 12.805.979 96.278.000 24.003.800 0 0 10.429.000 1.775.386 0 0 170.713.567 38.585.165 132.128.402  
74

  Трансвери и донации 22,60

      741 64.006.567 12.805.979 96.278.000 24.003.800 0 0 0 241.323 0 0 160.284.567 37.051.102 123.233.465  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

23,12



      742 0 0 0 0 0 0 10.429.000 1.534.063 0 0 10.429.000 1.534.063 8.894.937  ДАНОЦИ ОД СТРАНСТВО 14,71

 1.900.000 555.696 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 555.696 1.344.304  
73

  Капитални приходи 29,25

      733 1.900.000 555.696 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 555.696 1.344.304  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

29,25

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

Расходи - квартал 1

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

%

 19.795.000 4.527.329 80.083.000 19.910.238 0 0 0 0 0 0 99.878.000 24.437.567 75.440.433  
40

  Плати, наемнини и надоместоци
за вработените 

24,47

      401 12.535.000 2.970.896 57.376.724 14.335.335 0 0 0 0 0 0 69.911.724 17.306.231 52.605.493  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

24,75

      402 4.723.000 1.105.100 22.706.276 5.574.903 0 0 0 0 0 0 27.429.276 6.680.003 20.749.273  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

24,35

      404 2.537.000 451.333 0 0 0 0 0 0 0 0 2.537.000 451.333 2.085.667  ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ 17,79

 1.000.000 142.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 142.000 858.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

14,20

      412 500.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 70.000 430.000  Постојана резерва 
(непредвидливи расходи) 

14,00

      413 500.000 72.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 72.000 428.000  Тековни резерви (разновидни
расходи) 

14,40

 21.395.000 5.067.045 11.585.000 1.367.677 220.000 0 3.269.000 1.775.386 0 0 36.469.000 8.210.108 28.258.892  
42

  Стоки и услуги 22,51

      420 285.000 55.230 400.000 55.060 0 0 150.000 0 0 0 835.000 110.290 724.710  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 13,21

      421 5.890.000 2.019.607 3.240.000 574.685 0 0 29.000 0 0 0 9.159.000 2.594.292 6.564.708  Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт 

28,33

      423 1.540.000 373.384 1.470.000 161.751 30.000 0 30.000 5.989 0 0 3.070.000 541.124 2.528.876  Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка 

17,63

      424 7.060.000 1.142.200 1.005.000 153.011 0 0 10.000 0 0 0 8.075.000 1.295.211 6.779.789  Поправки и тековно одржување 16,04

      425 3.200.000 336.615 5.060.000 373.620 190.000 0 2.690.000 1.768.747 0 0 11.140.000 2.478.982 8.661.018  Договорни услуги 22,25

      426 1.420.000 651.773 410.000 49.550 0 0 360.000 650 0 0 2.190.000 701.973 1.488.027  Други тековни расходи 32,05

      427 2.000.000 488.236 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 488.236 1.511.764  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ
ТРОШОЦИ 

24,41



 30.000 19.925 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 19.925 10.075  
45

  КАМАТИ 66,42

      451 30.000 19.925 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 19.925 10.075  КАМАТИ ПО ДОМАШНИ
КРЕДИТИ 

66,42

 4.130.000 625.913 200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.330.000 625.913 3.704.087  
46

  Субвенции и трансвери 14,46

      463 1.000.000 230.800 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 230.800 769.200  Трансвери до невлади ни
органозации 

23,08

      464 3.130.000 395.113 200.000 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 395.113 2.934.887  ДРУГИ ТРАНСФЕРИ 11,87

 1.080.000 321.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 321.000 759.000  
47

  Социјални бенифиции 29,72

      471 1.080.000 321.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 321.000 759.000  Социјални надоместоци 29,72

 1.900.000 931.510 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 931.510 968.490  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 49,03

      491 1.900.000 931.510 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 931.510 968.490  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 49,03

 51.330.000 13.435.165 4.410.000 0 0 0 7.160.000 0 0 0 62.900.000 13.435.165 49.464.835  
48

  Капитални расходи 21,36

      480 940.000 29.045 1.100.000 0 0 0 360.000 0 0 0 2.400.000 29.045 2.370.955  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА 1,21

      481 0 0 300.000 0 0 0 2.300.000 0 0 0 2.600.000 0 2.600.000  Градежни објекти 0,00

      482 50.360.000 13.406.120 2.890.000 0 0 0 3.200.000 0 0 0 56.450.000 13.406.120 43.043.880  Други градежни објекти 23,75

      483 30.000 0 120.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000  Купување на мебел, опрема,
возила и машини 

0,00

      486 0 0 0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 1.300.000 0 1.300.000  УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО
ПРИВАТНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаА0  - А0.Совет на општина

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

2.050.000 504.626 0 0 0 0 0 0 2.050.000 504.626  
40

0 0 1.545.374Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

24,62

350.000 93.741 0 0 0 0 0 0 350.000 93.7410 0 256.259ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 26,78

1.700.000 410.885 0 0 0 0 0 0 1.700.000 410.8850 0 1.289.115ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ     404 24,17

500.000 70.000 0 0 0 0 0 0 500.000 70.000  
41

0 0 430.000РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

14,00

500.000 70.000 0 0 0 0 0 0 500.000 70.0000 0 430.000Постојана резерва  (непредвидливи
расходи)

     412 14,00

340.000 41.971 0 0 0 0 0 0 340.000 41.971  
42

0 0 298.029Стоки и услуги 12,34

25.000 0 0 0 0 0 0 0 25.000 00 0 25.000ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 0,00

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 00 0 150.000Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 0,00

85.000 28.200 0 0 0 0 0 0 85.000 28.2000 0 56.800Договорни услуги     425 33,18

80.000 13.771 0 0 0 0 0 0 80.000 13.7710 0 66.229Други тековни расходи     426 17,21

2.930.000 513.527 0 0 0 0 0 0 2.930.000 513.527  
46

0 0 2.416.473Субвенции и трансвери 17,53

850.000 230.800 0 0 0 0 0 0 850.000 230.8000 0 619.200Трансвери до невлади ни
органозации

     463 27,15

2.080.000 282.727 0 0 0 0 0 0 2.080.000 282.7270 0 1.797.273ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 13,59

980.000 299.000 0 0 0 0 0 0 980.000 299.000  
47

0 0 681.000Социјални бенифиции 30,51

980.000 299.000 0 0 0 0 0 0 980.000 299.0000 0 681.000Социјални надоместоци     471 30,51

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Г2  - Г2. Поттикнување на
развојот на туризмот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

0 0 0 0 0 0 3.269.000 1.775.386 3.269.000 1.775.386  
42

0 0 1.493.614Стоки и услуги 54,31

0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 00 0 150.000ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 0,00

0 0 0 0 0 0 29.000 0 29.000 00 0 29.000Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 0,00

0 0 0 0 0 0 30.000 5.989 30.000 5.9890 0 24.011Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 19,96

0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 00 0 10.000Поправки и тековно одржување     424 0,00

0 0 0 0 0 0 2.690.000 1.768.747 2.690.000 1.768.7470 0 921.253Договорни услуги     425 65,75

0 0 0 0 0 0 360.000 650 360.000 6500 0 359.350Други тековни расходи     426 0,18

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

0 0 0 0 0 0 3.960.000 0 3.960.000 0  
48

0 0 3.960.000Капитални расходи 0,00

0 0 0 0 0 0 360.000 0 360.000 00 0 360.000КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА     480 0,00

0 0 0 0 0 0 2.300.000 0 2.300.000 00 0 2.300.000Градежни објекти     481 0,00

0 0 0 0 0 0 1.300.000 0 1.300.000 00 0 1.300.000УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО
ПРИВАТНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА

     486 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

1.020.000 240.902 0 0 0 0 0 0 1.020.000 240.902  
40

0 0 779.098Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

23,62

730.000 175.673 0 0 0 0 0 0 730.000 175.6730 0 554.327ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 24,06

273.000 65.229 0 0 0 0 0 0 273.000 65.2290 0 207.771ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

     402 23,89

17.000 0 0 0 0 0 0 0 17.000 00 0 17.000ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

500.000 72.000 0 0 0 0 0 0 500.000 72.000  
41

0 0 428.000РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

14,40

500.000 72.000 0 0 0 0 0 0 500.000 72.0000 0 428.000Тековни резерви (разновидни
расходи)

     413 14,40

375.000 160.002 0 0 0 0 0 0 375.000 160.002  
42

0 0 214.998Стоки и услуги 42,67

70.000 13.260 0 0 0 0 0 0 70.000 13.2600 0 56.740ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 18,94

155.000 52.500 0 0 0 0 0 0 155.000 52.5000 0 102.500Договорни услуги     425 33,87

150.000 94.242 0 0 0 0 0 0 150.000 94.2420 0 55.758Други тековни расходи     426 62,83

30.000 19.925 0 0 0 0 0 0 30.000 19.925  
45

0 0 10.075КАМАТИ 66,42

30.000 19.925 0 0 0 0 0 0 30.000 19.9250 0 10.075КАМАТИ ПО ДОМАШНИ
КРЕДИТИ

     451 66,42

850.000 112.386 0 0 0 0 0 0 850.000 112.386  
46

0 0 737.614Субвенции и трансвери 13,22

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000Трансвери до невлади ни
органозации

     463 0,00

800.000 112.386 0 0 0 0 0 0 800.000 112.3860 0 687.614ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 14,05

100.000 22.000 0 0 0 0 0 0 100.000 22.000  
47

0 0 78.000Социјални бенифиции 22,00

100.000 22.000 0 0 0 0 0 0 100.000 22.0000 0 78.000Социјални надоместоци     471 22,00

1.900.000 931.510 0 0 0 0 0 0 1.900.000 931.510  
49

0 0 968.490ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 49,03

1.900.000 931.510 0 0 0 0 0 0 1.900.000 931.5100 0 968.490ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ     491 49,03

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

16.725.000 3.781.801 0 0 0 0 0 0 16.725.000 3.781.801  
40

0 0 12.943.199Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

22,61

11.455.000 2.701.482 0 0 0 0 0 0 11.455.000 2.701.4820 0 8.753.518ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 23,58

4.450.000 1.039.871 0 0 0 0 0 0 4.450.000 1.039.8710 0 3.410.129ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

     402 23,37

820.000 40.448 0 0 0 0 0 0 820.000 40.4480 0 779.552ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ     404 4,93

8.340.000 3.093.007 0 0 0 0 0 0 8.340.000 3.093.007  
42

0 0 5.246.993Стоки и услуги 37,09

190.000 41.970 0 0 0 0 0 0 190.000 41.9700 0 148.030ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 22,09

2.360.000 742.852 0 0 0 0 0 0 2.360.000 742.8520 0 1.617.148Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 31,48

1.150.000 373.384 0 0 0 0 0 0 1.150.000 373.3840 0 776.616Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 32,47

1.010.000 646.890 0 0 0 0 0 0 1.010.000 646.8900 0 363.110Поправки и тековно одржување     424 64,05

600.000 255.915 0 0 0 0 0 0 600.000 255.9150 0 344.085Договорни услуги     425 42,65

1.030.000 543.760 0 0 0 0 0 0 1.030.000 543.7600 0 486.240Други тековни расходи     426 52,79

2.000.000 488.236 0 0 0 0 0 0 2.000.000 488.2360 0 1.511.764ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ     427 24,41

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0  
46

0 0 50.000Субвенции и трансвери 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

1.470.000 29.045 0 0 0 0 0 0 1.470.000 29.045  
48

0 0 1.440.955Капитални расходи 1,98

940.000 29.045 0 0 0 0 0 0 940.000 29.0450 0 910.955КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА     480 3,09

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 00 0 500.000Други градежни објекти     482 0,00

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000Купување на мебел, опрема,
возила и машини

     483 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

4.400.000 1.758.619 0 0 0 0 0 0 4.400.000 1.758.619  
42

0 0 2.641.381Стоки и услуги 39,97

3.200.000 1.263.309 0 0 0 0 0 0 3.200.000 1.263.3090 0 1.936.691Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 39,48

1.200.000 495.310 0 0 0 0 0 0 1.200.000 495.3100 0 704.690Поправки и тековно одржување     424 41,28

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0  
48

0 0 1.200.000Капитални расходи 0,00

1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 00 0 1.200.000Други градежни објекти     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 0  
42

0 0 850.000Стоки и услуги 0,00

850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 00 0 850.000Поправки и тековно одржување     424 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0  
42

0 0 4.000.000Стоки и услуги 0,00

4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 00 0 4.000.000Поправки и тековно одржување     424 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0  
48

0 0 2.500.000Капитални расходи 0,00

2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 00 0 2.500.000Други градежни објекти     482 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

27.560.000 11.026.599 0 0 0 0 3.200.000 0 30.760.000 11.026.599  
48

0 0 19.733.401Капитални расходи 35,85

27.560.000 11.026.599 0 0 0 0 3.200.000 0 30.760.000 11.026.5990 0 19.733.401Други градежни објекти     482 35,85



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЈЕ  - ЈЕ. Изградба на простор
за паркирање

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЕ  - ЈЕ. Изградба на простор за паркирање

10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 0  
48

0 0 10.200.000Капитални расходи 0,00

10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 00 0 10.200.000Други градежни објекти     482 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

2.700.000 2.379.521 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.379.521  
48

0 0 320.479Капитални расходи 88,13

2.700.000 2.379.521 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.379.5210 0 320.479Други градежни објекти     482 88,13



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЈЈ  - ЈЈ. Изградба на депонии
за отпад

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЈ  - ЈЈ. Изградба на депонии за отпад

2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 0  
48

0 0 2.100.000Капитални расходи 0,00

2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 00 0 2.100.000Други градежни објекти     482 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)

3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0  
48

0 0 3.000.000Капитални расходи 0,00

3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 00 0 3.000.000Други градежни објекти     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

380.000 3.971 0 0 0 0 0 0 380.000 3.971  
42

0 0 376.029Стоки и услуги 1,04

80.000 3.971 0 0 0 0 0 0 80.000 3.9710 0 76.029Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 4,96

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 0,00

140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 00 0 140.000Договорни услуги     425 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000Други тековни расходи     426 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0  
46

0 0 50.000Субвенции и трансвери 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаЛ0  - Л0.Спорт и рекреација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

60.000 9.475 0 0 0 0 0 0 60.000 9.475  
42

0 0 50.525Стоки и услуги 15,79

60.000 9.475 0 0 0 0 0 0 60.000 9.4750 0 50.525Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 15,79

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0  
46

0 0 100.000Субвенции и трансвери 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000Трансвери до невлади ни
органозации

     463 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 70.023.000 17.424.231 0 0 0 0 70.023.000 17.424.231  
40

0 0 52.598.769Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

24,88

0 0 50.193.000 12.545.422 0 0 0 0 50.193.000 12.545.4220 0 37.647.578ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 24,99

0 0 19.830.000 4.878.809 0 0 0 0 19.830.000 4.878.8090 0 14.951.191ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

     402 24,60

100.000 0 6.440.000 1.071.593 0 0 0 0 6.540.000 1.071.593  
42

0 0 5.468.407Стоки и услуги 16,39

0 0 250.000 54.000 0 0 0 0 250.000 54.0000 0 196.000ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 21,60

0 0 2.795.000 476.125 0 0 0 0 2.795.000 476.1250 0 2.318.875Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 17,03

0 0 890.000 140.698 0 0 0 0 890.000 140.6980 0 749.302Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 15,81

0 0 555.000 55.921 0 0 0 0 555.000 55.9210 0 499.079Поправки и тековно одржување     424 10,08

100.000 0 1.720.000 310.109 0 0 0 0 1.820.000 310.1090 0 1.509.891Договорни услуги     425 17,04

0 0 230.000 34.740 0 0 0 0 230.000 34.7400 0 195.260Други тековни расходи     426 15,10

0 0 200.000 0 0 0 0 0 200.000 0  
46

0 0 200.000Субвенции и трансвери 0,00

0 0 200.000 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 10.060.000 2.486.007 0 0 0 0 10.060.000 2.486.007  
40

0 0 7.573.993Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

24,71

0 0 7.183.724 1.789.913 0 0 0 0 7.183.724 1.789.9130 0 5.393.811ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 24,92

0 0 2.876.276 696.094 0 0 0 0 2.876.276 696.0940 0 2.180.182ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

     402 24,20

0 0 5.145.000 296.084 220.000 0 0 0 5.365.000 296.084  
42

0 0 5.068.916Стоки и услуги 5,52

0 0 150.000 1.060 0 0 0 0 150.000 1.0600 0 148.940ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 0,71

0 0 445.000 98.560 0 0 0 0 445.000 98.5600 0 346.440Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 22,15

0 0 580.000 21.053 30.000 0 0 0 610.000 21.0530 0 588.947Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 3,45

0 0 450.000 97.090 0 0 0 0 450.000 97.0900 0 352.910Поправки и тековно одржување     424 21,58

0 0 3.340.000 63.511 190.000 0 0 0 3.530.000 63.5110 0 3.466.489Договорни услуги     425 1,80

0 0 180.000 14.810 0 0 0 0 180.000 14.8100 0 165.190Други тековни расходи     426 8,23

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 4.410.000 0 0 0 0 0 4.410.000 0  
48

0 0 4.410.000Капитални расходи 0,00

0 0 1.100.000 0 0 0 0 0 1.100.000 00 0 1.100.000КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА     480 0,00

0 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000Градежни објекти     481 0,00

0 0 2.890.000 0 0 0 0 0 2.890.000 00 0 2.890.000Други градежни објекти     482 0,00

0 0 120.000 0 0 0 0 0 120.000 00 0 120.000Купување на мебел, опрема,
возила и машини

     483 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
НА  - НА. Капитални расходи
за основно образование

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА  - НА. Капитални расходи за основно образование

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0  
48

0 0 600.000Капитални расходи 0,00

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 00 0 600.000Други градежни објекти     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Њ0  - Њ0. Противпожарна
заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

330.000 0 0 0 0 0 0 0 330.000 0  
42

0 0 330.000Стоки и услуги 0,00

330.000 0 0 0 0 0 0 0 330.000 00 0 330.000Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

Р1  - Р1.ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНА СРЕДИНА И
ПРИРОДА

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - Р1.ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0  
46

0 0 150.000Субвенции и трансвери 0,00

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 00 0 150.000ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 0  
42

0 0 2.100.000Стоки и услуги 0,00

2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 00 0 2.100.000Договорни услуги     425 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаЏ1  - Џ1. Родова еднаквост

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ1  - Џ1. Родова еднаквост

120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0  
42

0 0 120.000Стоки и услуги 0,00

40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 00 0 40.000Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 0,00

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000Договорни услуги     425 0,00

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000Други тековни расходи     426 0,00

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


